
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.

KOVO 25D. SPRENDIMO NR. T11-97 „DĖL PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS

RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. vasario 29 d. Nr. T11-81

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 6 punktu ir 15 straipsnio 4 dalimi, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d.

sprendimu Nr. T11-97 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės

interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo

1 priedas

(Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T11-81

redakcija)

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ

APTARNAVIMO TERITORIJOS

1. Agluonėnų seniūnija:

1.1. Agluonėnų mokykla–darželis – Agluonėnai, Ažpurviai, Būdviečiai, Dreižiai,

Griežiai, Grobštai, Juodikiai, Kisiniai, Kojeliai, Kantvainai, Poškos, Pozingiai, Stragnai II,

Šaukliai, Šilininkai, Vanagai, Žagarai;

1.2. Mokiniams, baigusiems Agluonėnų mokyklą–darželį, rekomenduojama

mokytis Priekulės Ievos Simonaitytės arba Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijose.

2. Dauparų−Kvietinių seniūnija:

2.1. Gargždų „Minijos“ progimnazijos Gobergiškės skyrius – Alksniai, Dauparai,

Gobergiškė, Jonušai, Kuliškiai, Šakiniai, Šlapšilė;

2.2. Mokiniams, baigusiems Gargždų „Minijos“ progimnazijos Gobergiškės

skyrių, rekomenduojama mokytis Gargždų „Minijos“ arba Gargždų „Kranto“ progimnazijose.

3. Dovilų seniūnija:

3.1. Dovilų pagrindinė mokykla – Baičiai, Birbinčiai, Dovilai, Galčiai, Gedminai,

Grambaviškiai, Grikšai, Jurgiai, Kisiniai, Kiškėnai, Kuliai, Lyveriai, Stučiai, Šnaukštai,

Švepeliai;

3.2. Dovilų pagrindinės mokyklos Šiūparių skyrius – Gelžiniai, Jurjonai, Margiai,

Medsėdžiai, Piktožiai, Poškos, Pozingiai, Šiūpariai, Šnaukštai;

3.3. Ketvergių pagrindinė mokykla – Butkai, Dumpiai, Gručeikiai, Jurgiai, Kalviai,

Kaspariškiai, Ketvergiai, Kisiniai, Kiškėnai, Lėbartai, Rimkai, Rokai, Rusliai, Šernai,

Toleikiai, Traubiai, Žiaukos;

3.4. Mokiniams, baigusiems Ketvergių ir Dovilų pagrindines mokyklas,

rekomenduojama mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje. Mokiniams, baigusiems

Dovilų pagrindinės mokyklos Šiūparių skyrių, rekomenduojama mokytis Dovilų pagrindinėje

mokykloje arba Gargždų „Kranto“ progimnazijoje.

4. Endriejavo seniūnija:

4.1. Endriejavo pagrindinė mokykla – Ablinga, Antkoptis, Auksoras, Dausynai,

Endriejavas, Kačiai, Kapstatai, Kintrimai, Klibiai, Laigiai, Lelėnai, Ližiai, Naujokai, Paežeris,

Patyris, Pažvelsis, Pyktiškė, Raukos, Rudgalviai, Sausiai, Stančaičiai, Šilėnai, Šlepštikos,

Tickinai, Toliotai, Viržintai, Žadeikiai, Žemguliai, Žvaginiai;

4.2. Mokiniams, baigusiems Endriejavo pagrindinę mokyklą, rekomenduojama

mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ arba Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijose.

5. Gargždų seniūnija:

5.1. Gargždų „Minijos“ progimnazija – Akacijų tak., Atkalnės tak., Atokaitos g.,

Aukštoji g., Beržų g., Bijūnų tak., Butkų Juzės g., Turgaus g., Dainavos g., Dariaus ir Girėno

g., Gamyklos g., Geležinkelio Pylimo g., Gėlių g., Globėjų aklg., Globėjų g., Gulbių g., J.

Janonio g., Jaunimo g., Jūratės g., Karaliaus Mindaugo g., Kastyčio g., Kaštonų tak.,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Klaipėdos g., Knygnešių g., Kuršlaukio g., Laugalių g., Laugalių skg., Lazdynų tak., Lėbartų

g., Melioratorių g., Muitinės g., Pasienio g., Paupio g., Pramonės g., Priemiesčio g., Pušų

g., Pušų skg., Rudens g., Savanorių g., Skaidrioji g., Skalvos g., Smėlio g., Smeltalės g.,

Stalių tak., Statybininkų g., Sūduvos g., Šimtmečio g., Tvenkinio g., Mykolo Vaitkaus g.,

Vandenio tak., Vingio g., Vyturių g., Žalioji g.,  Žemasis tak., Žvejų g.;

5.2. Mokiniams, baigusiems Gargždų „Minijos“ progimnaziją, rekomenduojama

mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje;

5.3. Gargždų „Kranto“ progimnazija – Agrastų tak., Alyvų g., Asiūklių g.,

Ateitininkų g., Aušros g., Aušrupio g., J. Basanavičiaus g., Bereniškės g., Birutės g., Beržyno

g., Bokšto tak., Braškių tak., Derliaus tak., Dvarelio tak., Inkilų g., Garažų tak., Gargždės g.,

Gargždupio g., Gedimino g., Gedimino skg., Gintaro g., Gluosnių g., Griežlių g., Gulbių tak.,

J. Janonio g., Kalnalio tak., Kalno g., Karjero tak., Kęstučio g., Kiškių tak., Klaipėdos g.,

Kranto g., Kretingos Plento g., Kriaušių tak., Krivių g., Kūliškių g., Kvietinių g., Laisvės g.,

Lakštingalų g., Lakštingalų tak., Lankų g., Lašišų g., Laukų g., Aleksandro Lengvino g.,

Lenktoji g., Liepų g., Lietuvininkų g., Lietuvininkų skg., Lyros g., Marių g., Marių skg., Minijos

g., Minijos skg., Miško g., Naujakurių g., Naujoji g., Nuošalės g., Obelų tak., Pakrantės g.,

Pakrantės tak., Palangos g., Paminijo tak., Parko g., Paukščių tak., Pavasarininkų g.,

Pavasario g., Pievų g., Pinavijų tak., Pirmūnų g., Plukių g., Poilsio g., Pomidorų tak., Pušyno

tak., Barboros Radvilaitės g., Ramioji g., Ramunių g., Rasos g., Rugiagėlių tak., Rūtenių g.,

Salos tak., Sandoros g., Saulažolių g., Saulės g., Senoji g., Senojo tako, Serbentų tak.,

Smilgų g., Smilgų skg., Sodininkų g., Sodo g., Sodžiaus g., Šaltinėlio tak., Šaltinių g.,

Serbentų tak., Skinijos tak., Slėnio tak., Slyvų tak., Statybininkų tak., Stirnų tak., Šiaurės g.,

Šerkšno g., Šlakių g., Šviesioji g., Taikos g., Tilto g., Topolių g., Treniotos g., Trumpasis

tak., Tulpių tak., Tvenkinio tak., Užmiesčio g., Užmiesčio tak., Užuovėjos g., Vaidilutės g.,

Vaismedžių tak., Vakaro g., Vandens tak., Vilties tak., Vasario 16-osios g., Vasario 16-osios

skg., Vasaros g., Vilniaus pl., Vilties g., Vyšnių g., Vytauto g., Vytauto skg., Vytenio g.,

Volungės g., Žalgirio g., Žemaičių g., Žemaitės g., Žibučių g., Žiburių g., Žiedų tak., Žiemos

g., Žiobrių g., Žvirgždo g., Žolynų tak., Žuvų tak., Kvietinių-Dauparų seniūnijos Antkalnio,

Genaičių, Gribžinių, Kvietinių, Saulažolių, Šatrių, Vaitelių, Žvirblių kaimai ir Vėžaičių

seniūnijos Ežaičių, Gerduvėnų, Kalniškės bei Maciuičių kaimai;

5.4. Mokiniams, baigusiems Gargždų „Kranto“ progimnaziją, rekomenduojama

mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje.

6. Judrėnų seniūnija:

6.1. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Judrėnų Stepono Dariaus skyrius –

Darius, Dauskiai, Girininkai, Jociai, Judrėnai, Landžiai, Mataičiai, Mikai, Misgiriai, Norgėlai,

Pajudris, Uždvaris, Užvėnai, Šakėnai;

6.2. Mokiniams, baigusiems Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Judrėnų

Stepono Dariaus skyrių, rekomenduojama mokytis Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijoje.

7. Kretingalės seniūnija:

7.1. Kretingalės pagrindinė mokykla – Aukštkiemiai, Bendikai, Bruzdeilynas,

Dargužiai, Egliškiai, Gibišėliai, Girkaliai, Glaudėnai, Grabiai, Graudūšiai, Gvildžiai,

Kalnuvėnai, Kalotė, Karklė, Kibelkščiai, Kiokiai, Kretingalė, Kopūstai, Kukuliškiai, Kunkiai,

Lankučiai, Letūkai, Melašiai, Normantai, Paupuliai, Peskojai, Pipirai, Potrai, Purmaliai,

Raišiai, Sarčiai, Stančiai, Šaipiai, Šlikiai, Vitiniai, Zeigiai;

7.2. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla – Baukštininkai, Eglynai,

Grauminė, Katkai, Kuršeliai, Martinai, Medikiai, Pakamoriai, Plikiai, Radailiai, Sėlenai,

Elektroninio dokumento nuorašas



3

Sėlenėliai, Skudžiai, Smilgynai, Šatriai, Šimkai, Trakiai, Triušiai, Vytaučiai, Žiobriai,

Žemgrindžiai;

7.3. Mokiniams, baigusiems Kretingalės ir Plikių Ievos Labutytės pagrindines

mokyklas,  rekomenduojama mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje.

8. Priekulės seniūnija:

8.1. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla – Dercekliai,

Dituva, Kinčiai, Kliošiai, Lūžgaliai, Mickai, Nibrai, Rokai, Spengiai, Šilgaliai, Vaškiai;

8.2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija – Biržininkai, Būdviečiai,

Daugmantai, Dercekliai, Dreverna, Drukiai, Gropiškės, Grumbliai, Jokšai, Kalviškiai, Klišiai,

Kuodžiai, Mėželiai, Šilininkai, Lankupiai, Liaunai, Lingiai, Pangesai, Pempiai, Pjaulai,

Pleškučiai, Priekulės miestas, Priekulė I, Priekulė II, Stragnai I, Stragnai II, Svencelė,

Venckai, Voveriškiai;

8.3. Mokiniams, baigusiems Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinę

mokyklą, rekomenduojama mokytis Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijoje.

9. Sendvario seniūnija:

9.1. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras – Aukštkiemiai, Gvildžiai,

Baukštininkai, Ginduliai, Kalnuvėnai, Klemiškės I, Klemiškės II, Klipščiai, Martinai,

Mazūriškiai, Radailiai, Slengiai, Trušeliai, Leliai;

9.2. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro Jakų skyrius – Budrikai, Dirvupiai,

Jakai, Klausmyliai, Leliai, Martinai, Sudmantai;

9.3. Mokiniams, baigusiems Slengių mokyklą-daugiafunkcį centrą,

rekomenduojama mokytis Plikių Ievos Labutytės arba Kretingalės pagrindinėse mokyklose;

9.4. Mokiniams, baigusiems Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro Jakų skyrių,

rekomenduojama mokytis Dovilų pagrindinėje mokykloje arba Gargždų „Minijos“, arba

Gargždų „Kranto“ progimnazijose.

10. Veiviržėnų seniūnija:

10.1. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija – Aisėnai, Balsėnai, Bareikos, Bilvietis,

Brožiai, Daugėlai, Daukšaičiai, Dauskiai, Dūdinėliai, Dvyliai, Eidukai, Jonikaičiai, Jucaičiai,

Juodupis, Kausteikliai, Kelvėtai, Kiduliai, Kurmiai, Legučiai, Liepaičiai, Luišės, Malagiai,

Mataičiai, Meiskiai, Mikužiai, Mockaičiai, Norgėlai, Padagai, Pakalniškiai, Pakapis,

Pašlūžmis, Petraičiai, Pėžaičiai, Pozingiai, Raukai, Ruigiai, Rumbikiai, Rusinai, Sausiai,

Skomantai, Stirbiai, Šalpėnai, Šarkiškiai, Šermukšniai, Šiuraičiai, Šukaičiai, Tarvydai,

Trepkalniai, Upitėnai, Vainiai, Vainotiškė, Veiviržėnai, Vilkiai, Vištiškiai, Vyskupiškiai.

11. Vėžaičių seniūnija:

11.1. Vėžaičių pagrindinė mokykla – Antkoptis, Brožiai, Ežaičiai, Gerduvėnai,

Girininkai, Greičiūnai, Grikštaičiai, Jokuliai, Jurjonai, Kalniškė, Kavaliauskai, Lapiai,

Maciuičiai, Pagerdaujis, Pajuodupis, Pažvelsis, Perkūnai, Pikteikiai, Rudaičiai, Ruigiai,

Samališkė, Stirbiai, Tilvikai, Utriai, Vėžaičiai, Žvelsėnai;

11.2. Mokiniams, baigusiems Vėžaičių pagrindinę mokyklą, rekomenduojama

mokytis Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje.

12. Mokiniai, kurių gyvenamoji vietovė pažymėta prie kelių bendrojo ugdymo

mokyklų, gali rinktis pageidaujamą mokyklą.

__________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-97 „Dėl 
priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-01 Nr. T11-81

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2024-03-01 Nr. D1-45

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Bronius Markauskas Vadovybė Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-01 12:15

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2024-03-01 Vilma Ugintienė




